[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19  января  2015 года   №  10
 О внесении изменений в постановление от 04 декабря 2014 года №596 «Об определении на  4 квартал 2014 года среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

  В связи с технической ошибкой внести изменения в постановление администрации от 04 декабря 2014 года №596 «Об определении на  4 квартал 2014 года среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»:

1.В названии и тексте постановления от 04 декабря 2014 года №596 «Об определении на  4 квартал 2014 года среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» вместо слов «4 квартал 2014 года» читать «1 квартал 2015 года».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                            В.И.Летуновская
Разослано: дело-2, жилищный отдел, ОУМИ и З, адм. МО Кировский муниципальный район, СМИ, прокуратура, сайт www.otradnoe-na-neve.ru, ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства»

                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                                                                                             Отрадненского городского поселения

                                                                                                                                                                             Кировского муниципального района
                                                                                                                                                                                    Ленинградской области
                                                                                                                                                                                  от  _____декабря  2014 г.  №

	Наименование муниципального образования
	Нормативно-правовой документ об утвержде-нии 1 кв.м                (№, дата)
	Расчетные показатели

	Ср_ст_ кв.м  (средняя рыночная стоимость одного кв.метра общей площади),

(руб.)

	Ст_дог

(стоимость одного кв.метра  площади жилья на территории г. Отрадное согласно договорам на приобретение (строительство) жилых помещений на территории МО «Город  Отрадное», представленных участниками жилищных программ, действующих на территории Ленинградской области)
(руб.)
	Ст_кред      (стоимость одного кв.метра общей площади жилья на территории г. Отрадное согласно сведениям риэлторских организаций и кредитных организаций  (банков))
(руб.)
	Ст_стат
(стоимость одного кв.метра  площади жилья на территории Ленинградской облас-ти согласно сведениям от подразделений территорииального органа Федеральной службы государственной статистики по Санкт-Петербургу и Ленинградской области) (руб.)
	Ст _строй     (стоимость одного кв.метра общей площади жилья на территории г. Отрадное согласно сведениям  застройщиков, осуществляющих строительство на территории МО «Город Отрадное»)

(руб.)

	Отрадненское городское поселение

Кировского муни-ципального района Ленинградской области
	Постановление                  №     от
__.12.2014г.
	53095,0
	48794,00
	62231,0
	56368,0
	49500,00